Администрация  сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2020 года                                                                                                      №20
[bookmark: bookmark1]п. Октябрьский
О создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту придомовой территории домов №3, №4, №5,№7,8  п. Октябрьский.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 3 ВСН 19-89 «Правил приема работ при строительстве и ремонте автомобильных дорог», утвержденных Минавтодором РСФСР от 14 июля 1989 года №НА-18/266 в целях приемки выполненных работ: по ремонту придомовой территории домов №3,№4,№5,№7 в пос. Октябрьский подрядной организацией по муниципальному контракту №0137300024220000001 от 17 марта 2020 года, администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по приемки выполненных работ по ремонту придомовой территории домов №3,№4, №5,№7 пос. Октябрьский в следующем составе:

     Нефедова                                          - глава администрации СП Октябрьский сельсовет,
[bookmark: bookmark2]Ольга Владимировна                      председатель комиссии

Члены комиссии:

    Морозова	                                                       - Зам.главы администрации сельского поселения
    Татьяна Вячеславовна	     «Октябрьский сельсовет» ( по согласованию);

Дувалин Дмитрий Александрович

Крайнева
Марина Викторовна

Депутат Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» (по согласованию);

Представитель общественности сельского поселения «Октябрьский сельсовет» дом №3 (по согласованию).

          Данилочкина                      Представитель общественности сельского поселения
                       Елена Вячеславовна                            «Октябрьский сельсовет» дом №4 (по согласованию).

	Татриева Галина	Представитель общественности сельского поселения
	 Юрьевна	«Октябрьский сельсовет» дом №5 (по согласованию).

	Федотова Анна	Представитель общественности сельского поселения
	«Октябрьский сельсовет» дом №7 (по согласованию).
	Николаевна

                    Николаев                                              Представитель ООО «Верста»
                  Андрей Сергеевич

         Афанасьев Дмитрий	Представитель общероссийского народного фронта.
       Александрович

        Абиджба 	Представитель ООО «Регионстройреспект»
 	Альвина Игоревна

[bookmark: _GoBack]           Глава администрации
                    СП «Октябрьский сельсовет                                                                  О.В.Нефедова

image1.png